

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Nina
Sukunimi	Dahlström-Weber
Sähköposti	nina.dahlstrom@icloud.com
Matkapuhelinnumero	+358405200609
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Nina on toiminut taitoluistelun seuratyössä yli kymmenen vuota ja nähnyt niin hyviä kuin huonojakin kausia. Hän on ollut mukana yhdistämässä kahden seuran toimintoja ja perustamassa uutta kokonaisuutta (HSK yksinluistelijat & OTK —> Helsingin Taitoluisteluakatemia). Hallituskausia on kahdeksan (HSK). Nina on ollut mukana järjestämässä erilaisia kilpailuja seuran pienistä kuukausi kisoista SM-kilpailuihin. Hän on kehittänyt seuran tarjoamaa yksinluistelussa yhdessä seuran valmentajien kanssa. Valmentajien esimiehenä hän on päässyt tutustumaan valmentajien laajaan ja vaativaan toimeen. Mielestämme Nina ymmärtää hyvin seurojen arkea, seuravanhempia ja sekä lajin dynamiikkaa.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Ei muita luottamustoimia
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa: - lajin tunnettavuus ja mielikuva - kilpailu harrastajista - lajin taloudellinen rakenne seuroissa - harjoitusolosuhteet -kansainvälisen huipun karkaaminen yksinluistelussa
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Lajin mahdollisuudet - kansainvälisyys ja kansainvälisen yhteistyön kehittäminen - lajin arvostus taitolajina - lajissa yhdistyvä taiteen ja urheilun luonne luo mahdollisuuden laajempaan yleisöön ja näkyvyyteen - laaja seuraverkosto (jota tulee kehittää)
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Haluan vahvistaa taitoluisteluharrastamisen asemaa Suomessa ja luoda pohjaa harrastajamäärien kasvulle (seurojen asema kilpailussa harrastajamääristä, lajimielikuvan muuttaminen (kaikkien laji, ei vain 4-vuotiaana aloittaneiden), etc.). Haluan olla mukana luomassa olosuhteet huippuluistelulle
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Nina on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri ja on töissä Apple Inc yrityksessä. Työelämässä opitut tiedot ja taidot auttaisivat Ninaa suoriutumaan erinomaisesti liittohallituksen jäsenen tehtävässä. Ninalla on tätä kautta mm. vahva kokemus kansainvälisissä yrityksissä toimimisesta Ninalla on pitkä ja harvinaisen monipuolinen kokemus taitoluistelun seuratyöstä. Työtä taitoluistelun kehittämisessä tukee hänen työuransa ja kokemus kansainvälisissä yrityksissä. Nina näkee kokonaisuuksia ja hänen kanssaan on hyvä tehdä yhteistyötä. Taitoluistelu on laji, joka on ollut Ninalle lapsesta saakka hänen ihailemansa ja seuraamansa laji. Hän on kaikkien taitoluistelulajien fani. Nina oma tytär on yksinluistelija ja harrasti lajia 13 vuoden ajan, päättäen oman luistelijapolkunsa tähän kevääseen. Nina itse jatkaa aikuisluistelussa kunhan siihen tulee mahdollisuus.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	-
Etunimi	Maiju
Sukunimi	Laaksonen
Sähköpostiosoite	puheenjohtaja@taitoluisteluakatemia.fi
Puhelinnumero	+358405441760
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Helsingin Taitoluisteluakatemia
Ilmoittautumisajankohta	17.10.2021 17:59

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Laitinen
Sähköposti	mika.laitinen@helsingintaitoluisteluklubi.com
Matkapuhelinnumero	+358407384750
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	o HTK hallitus vastuulla kilpailut ja tapahtumat 4.vuosi o STLL kilpailuteamissa tekninen tukihenkilö 6. vuosi o STLL kilpailusäännöt ja -järjestelmät työryhmässä 3. vuosi o STLL kilpailukoordinaatiotyöryhmä; 1. vuosi
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	o Vahva lähes 25 vuoden verkosto it-maailmassa
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	o Kuinka luistelun pariin saadaan uusia harrastajia (seurojen luistelukoulut ym.) o Miten palauttaa lajille positiivinen näkyvyys mediassa o Harjoitusolosuhteet varsinkin pääkaupunkiseudulla (hallien määrä) o Luisteluun liittyvien kustannuksien kasvaminen (yksityiset hallit)
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Tulevaisuus näyttää lupaavalta koska, o suomalainen valmennusosaaminen huippuluokkaa, esim muodostelmaluistelussa Suomi haastaa vuodesta toiseen maailman muut maat. o Lupaavia nuoria valmentajia kasvamassa o Lahjakkaista nuoria luistelijoina kaikissa lajiryhmissä o Suomi arvostettu kisajärjestäjä, tulevat EM, joiden kautta saadaan lajia suuren yleisön tietoisuuteen.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	o Kilpailutoiminnan kehittäminen o Olla kehittämässä STLL järjestelmiä palvelemaan niin urheilijoita, seuroja kuin yleisöäkin o Seurayhteistyön kehittäminen
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	o Erittäin laaja verkosto taitoluistelupiireissä (seurat, arvioijat, liitto) o Vuosien kokemus kilpailutoiminnasta o Vahva osaaminen STLL uusien järjestelmien toiminnasta (Taikkari, FSM) o Vahva tekninen it osaaminen o Käytännön tekemisen, en pelkää ”liata käsiä”.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Oman ammattiverkoston käyttäminen
Etunimi	Pasi
Sukunimi	Lehtinen
Sähköpostiosoite	pasi.lehtinen@helsingintaitoluisteluklubi.com
Puhelinnumero	+358504804760
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Helsingin Taitoluisteluklubi
Ilmoittautumisajankohta	17.10.2021 10:54

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Jouko
Sukunimi	Pitkänen
Sähköposti	pitkjo@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358503890504
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Jouko Pitkänen on ollut viimeiset 2v. liittohallituksen jäsen.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	ks. CV
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	- lajimme mielletään kalliiksi ja se voi vaikuttaa tulevaisuudessa imagoon niin että menettämme laajuutta harrastajapohjassa - julkisen tuen (OKM ja OK) leikkaukset voivat pienentää käytössämme olevia resursseja, joka vaikuttaa niin seurojen kuin liitonkin toimintaan ja voi heikentää kaikissa lajeissamme kansainvälisen huipun saavuttamista - haasteena on myös miesluistelijoiden vähäinen määrä
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	- muodostelmaluistelu olympialajiksi - painoarvomme olympiaperheessä kasvaa = tuki- ja sponsoritulot kasvaa - "Koko Suomi luistelee" - "Luistelu on jokamiehen oikeus" nostetaan taitoluistelun ykköslajiksi kouluissa - laaja-alainen seuratyön kehittäminen
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	- eteenpäin katsovan ja strategisen näkökulman tuominen, vastuullisesti ja suunnitelmallisesti - innostaa hallitusta innovatiivisyyteen, jotta uudistumme ajassa - hyvän taloudenhoidon periaatteista huolehtiminen
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	- saanut olla jo yhden kauden mukana liittohallituksessa ja päässyt hyvin sisään liiton sekä lajimme tilanteeseen - kokemusta ja näkemystä erilaisten organisaatioiden johtamisesta - sitoutunut, vastuullinen ja aktiivinen rooli hallituksess
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	- hyvät verkostot elinkeinoelämän päättäjiin ja vaikuttajiin - kyvykkyyttä ja kielitaitoa olla mukana myös kansainvälisessä toiminnassa
Etunimi	Henriikka
Sukunimi	Aihinen
Sähköpostiosoite	henriikka.aihinen@etkespoo.com
Puhelinnumero	+358405961466
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Espoon Taitoluisteluklubi
Ilmoittautumisajankohta	14.10.2021 9:14

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Jouko
Sukunimi	Pitkänen
Sähköposti	pitkjo@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358503890504
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Jouko on toiminut liittohallituksen jäsenenä vuodesta 2020 lähtien. Jouko on aiemmin vetänyt mm. ETK:n strategiatyötä ja ollut aktiivisesti mukana seuratoiminnassa myös EsJt:ssä, esim. kilpailunjärjestäjän roolissa. Seuratyöstä Joukolla on useiden vuosien kokemus useiden eri seurojen parissa ja sekä yksinluistelun että muodostelmaluistelun puolelta.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	-Suomalaisvenäläinen kauppakamari, hallituksen jäsen 2015-2018 - Turun ydinkeskusta ry, hallituksen jäsen 2009 - 2011 - Hansan yrittäjät ry, hallituksen jäsen 2008 - 2011 - Turun kauppakamari, komiteajäsen 2008 - 2011 - Mittavat liike-elämän verkostot CV:stä ilmenevän työkokemuksen kautta.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	- Lajimme mielletään kalliiksi ja se voi vaikuttaa tulevaisuudessa imagoonni niin, että menetämme laajuutta harrastajapohjassa - julkisen tuen (OKM ja OK) leikkaukset voivat pienentää käytössämme olevia resursseja, joka vaikuttaa niin seurojen kuin liitonkin toimintaan ja voi heikentää kaikissa lajeissamme kansainvälisen huipun saavuttamista - haasteena on myös miesluistelijoiden vähäinen määrä
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	- Muodostelmaluistelu olympialajiksi - painoarvomme olympiaperheessä kasvaa = tuki- ja sponsoritulot kasvaa - "Koko Suomi luistelee" - "Luistelu on jokamiehen oikeus" nostetaan taitoluistelun ykköslajiksi kouluissa - laaja-alainen seuratyön kehittäminen
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	- Eteenpäin katsovan ja strategisen näkökulman tuominen, vastuullisesti ja suunnitelmallisesti - Innostaa hallitusta innovatiivisyyteen, jotta uudistumme ajassa - Hyvän taloudenhoidon periaatteista huolehtiminen
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	- Jouko on saanut olla jo yhden kauden mukana liittohallituksessa ja päässyt hyvin sisään liiton sekä lajiemme tilanteeseen - Kokemusta ja näkemystä erilaisten organisaatioiden johtamisesta - Sitoutunut, vastuullinen ja aktiivinen rooli hallituksessa
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	- Hyvät verkostot elinkeinoelämän päättäjiin ja vaikuttajiin - Kyvykkyyttä ja kielitaitoa olla mukana myös kansainvälisessä toiminnassa
Etunimi	Anna
Sukunimi	Kuusniemi-Laine
Sähköpostiosoite	puheenjohtaja@espoonjaataiturit.fi
Puhelinnumero	+358405228761
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Espoon Jäätaiturit
Ilmoittautumisajankohta	10.10.2021 11:20

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Jukka
Sukunimi	Puustinen
Sähköposti	jukka_puustinen@hotmail.com
Matkapuhelinnumero	+358400172757
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Suomen Taitoluisteluliiton hallituksessa kaudet 2020-2021 Porvoon Taitoluistelijoiden puheenjohtana kaudet 2016-2018
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Toiminta useiden osakeyhtiöiden hallituksien jäsenenä, muutamissa puheenjohtajana. Aktiivinen reserviläinen.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Haasteet ovat monitahoiset, joskin osaltaan linkittyneet toisiinsa. Harrastajan ja perheensä taholta lajin valinta, sen aiheuttamat suorat ja epäsuorat kustannukset ja ajankäyttö. Uhkana 'karata' käsistä. Lajikulttuuriin, esim. käyttäytyminen ja henkinen vaatimustaso, liitetyn yleisen julkisuuskuvan negatiivinen vaikutus harrastamisen hyväksyttävyyteen ja mielekkyyteen. Seuratasolla kustannusten ja muiden resurssien toiminnallinen hallinta. Koskien oikeamääräisten ja laatuisten henkilöstöresurssien osaavasta ja ammattimaisesta kohtaamisesta aina laajempaan ymmärrykseen toimintaympäristön eri vaikuttajien (alueen muut seuramat, julkinen hallinto, yritykset jne.) toiminnallisuuksista. Liittotasolla haasteita tuo vieraantuminen seuratason toiminnasta, yleisesti ja ehkä jopa alueellisesti. Vanhaan tekemiseen jumittuminen. Liiton tulisi olla edelläkävijä ja muutosmooottori kokonaisuuden kannalta mitä liittyy taitoluisteluun. Lähtien harrastajan kohtaamasta julkisuuskuvasta, seurojen johtamisen ammattimaisuuden kohottamisesta aina luistelijoidemme kansainvälisen menestymisen mahdollistamiseen. Isossa ja pienessä kuvassa, kokonaisuuden kannalta yhteiseksi nimittäjäksi haasteena taitoluistelulle voisi antaa termin 'piperrys ja puuhastelu'.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Lajilla on mahdollisuus tulla varteenotettavaksi vaihtoehdoksi nuorelle harrasteeksi jos sitä kokonaisuutena ja pitkäjänteisesti lähdetään kehittämään vastaamaan tämän ajan vaatimuksia ja odotuksia. Esimerkkinä lajia voisi hyödyntää tasa-arvoisuuden sanansaattajana (iso osa harrastajista on tyttöjä) tekemällä suuremmalle yleisölle tiedoksi kuinka vaativasta lajista, fyysisesti ja psyykkisesti, on kyse. Tietenkään unohtamatta poikia jotka harrastavat. Mahdollisuutta kehittää yleisellä termillä 'luistelu' lajista koko perheen yhteistä, sosio-ekonomisesti riippumatonta ja matalan kynnyksen tekemistä. Osaltaan auttaa yksinjäämisen ja syrjäytymisen ehkäisyssä.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Oppia paremmin ymmärtämään liiton toimintaa sen suhteessa aluetoimijoihin, seuroihin ja muihin sidosryhmiin. Edesauttaa hyväksi havaittujen toimintatapojen ja mallien jalkauttamista seuratasolle asti. Tukea lajin positiivisen viestin eteenpäin viemisessä, kuitenkin käärimättä sitä 'pumpulihöttöön'.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Yritysmailman ja oman menestyksekkään yrittäjyyden ansiosta analyttinen ja tulostavoitteinen lähestymistapa. Kyky ymmärtää ja käsitellä, tunnepitoisiaakin, asioita neutraalisti ja vastaanottavaisesti. Mottona joukkuepelaamiselle: Pienin yhteinen haitta ja isoin jaettu hyöty.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Mittava kontaktiverkosto, ulkomaita myöden, läpi yhteiskunnan.
Etunimi	Oxana
Sukunimi	Vuorinen
Sähköpostiosoite	puheenjohtaja.kota@gmail.com
Puhelinnumero	+358408656629
Seura jota esityksen	Kotkan Taitoluistelu

tekijä edustaa	
Ilmoittautumisajankohta	1.10.2021 9:06

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Jukka
Sukunimi	Puustinen
Sähköposti	jukka_puustinen@hotmail.com
Matkapuhelinnumero	+358400172757
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Suomen Taitoluisteluliiton hallitusjäsen 2020-2021 Porvoon Taitoluistelijoiden puheenjohtana kaudet 2016-2018
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Toiminta useiden osakeyhtiöiden hallituksien jäsenenä, muutamissa puheenjohtajana. Aktiivinen reserviläinen.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Haasteet ovat monitahoiset, joskin osaltaan linkittyneet toisiinsa. Harrastajan ja perheensä taholta lajin valinta, sen aiheuttamat suorat ja epäsuorat kustannukset ja ajankäyttö. Uhkana 'karata' käsistä. Lajikulttuuriin, esim. käyttäytyminen ja henkinen vaatimustaso, liitetyn yleisen julkisuuskuvan negatiivinen vaikutus harrastamisen hyväksyttävyyteen ja mielekkyyteen. Seuratasolla kustannusten ja muiden resurssien toiminnallinen hallinta. Koskien oikeamääräisten ja laatuisten henkilöstöresurssien osaavasta ja ammattimaisesta kohtaamisesta aina laajempaan ymmärrykseen toimintaympäristön eri vaikuttajien (alueen muut seurat, julkinen hallinto, yritykset jne.) toiminnallisuuksista. Liittotasolla haasteita tuo vieraantuminen seuratason toiminnasta, yleisesti ja ehkä jopa alueellisesti. Vanhaan tekemiseen jumittuminen. Liiton tulisi olla edelläkävijä ja muutosmooottori kokonaisuuden kannalta mitä liittyy taitoluisteluun. Lähtien harrastajan kohtaamasta julkisuuskuvasta, seurojen johtamisen ammattimaisuuden kohottamisesta aina luistelijoidemme kansainvälisen menestymisen mahdollistamiseen. Isossa ja pienessä kuvassa, kokonaisuuden kannalta yhteiseksi nimittäjäksi haasteena taitoluistelulle voisi antaa termin 'piperrys ja puuhastelu'.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Lajilla on mahdollisuus tulla varteenotettavaksi vaihtoehdoksi nuorelle harrasteeksi jos sitä kokonaisuutena ja pitkäjänteisesti lähdetään kehittämään vastaamaan tämän ajan vaatimuksia ja odotuksia. Esimerkkinä lajia voisi hyödyntää tasa-arvoisuuden sanansaattajana (iso osa harrastajista on tyttöjä) tekemällä suuremmalle yleisölle tiedoksi kuinka vaativasta lajista, fyysisesti ja psyykkisesti, on kyse. Tietenkään unohtamatta poikia jotka harrastavat. Mahdollisuutta kehittää yleisellä termillä 'luistelu' lajista koko perheen yhteistä, sosio-ekonomisesti riippumatonta ja matalan kynnyksen tekemistä. Osaltaan auttaa yksinjäämisen ja syrjäytymisen ehkäisyssä
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Oppia ymmärtämään liiton toimintaa sen suhteessa aluetoimijoihin, seuroihin ja muihin sidosryhmiin. Edesauttaa hyväksi havaittujen toimintatapojen ja mallien jalkauttamista seuratasolle asti. Tukea lajin positiivisen viestin eteenpäin viemisessä, kuitenkin käärimättä sitä 'pumpulihöttöön'.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Yritysmailman ja oman menestyksekkään yrittäjyyden ansiosta analyttinen ja tulostavoitteinen lähestymistapa. Kyky ymmärtää ja käsitellä, tunnepitoisiakin, asioita neutraalisti ja vastaanottavaisesti. Mottona joukkuepelaamiselle: Pienin yhteinen haitta ja isoin jaettu hyöty.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Mittava kontaktiverkosto, ulkomaita myöden, läpi yhteiskunnan.
Etunimi	Petra
Sukunimi	Bojers
Sähköpostiosoite	ptlpuheenjohtaja@gmail.com
Puhelinnumero	+358449062222
Seura jota esityksen	Porvoon Taitoluistelijat

tekijä edustaa	
Ilmoittautumisajankohta	7.10.2021 16:42

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Saarelainen
Sähköposti	mika.saarelainen@live.com
Matkapuhelinnumero	+358503664664
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	STLL:n liittohallituksen jäsen 2002- STTL:n varapuheenjohtaja 2015-2019 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen 2010-2018 Kansainvälisen luisteluliiton ISU:n tuomarikouluttaja 2004- Jäsenenä ja puheenjohtajana useissa Taitoluisteluliiton työryhmissä, pisimpään Arvioijien työryhmässä. Aiemmin Helsingfors Skridskoklubb rf:n (HSK) hallituksessa ja varapuheenjohtajana.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Selostan taitoluistelua televisiossa ja suhteet esimerkiksi eri medioihin ovat hyvät.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Lajin harrastajien lisääminen on suurin haasteemme. Me tarvitsemme lajin pariin lapsia, joista tulee uusia kilpaluistelijoita jopa maailman huipulle asti, mutta myös niitä luistelijoita, jotka haluavat nauttia taitoluistelusta harrastajana. Myös arvioijien määrän lisääminen kuuluu prioriteetteihin, sillä ilman meitä ei ole kilpailuja. Tässä tarvitsemme yhteistyötä liiton ja seurojen välillä.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Taitoluistelulla on hyvät mahdollisuudet kasvaa vieläkin suuremmaksi lajiksi urheiluperheessä. Meillä on nyt jo kansainvälisissä kisoissa edustajia lähes kaikissa lajeissa, viimeisimpänä mukaan on tulossa pariluistelu. Menestyksemme eritoten muodostelmaluistelussa on tuonut uusia harrastajia lajin pariin ja nyt jäätanssi kokee hienoa nostetta, kun monen vuosikymmenen tauon jälkeen parimme saavutti olympiapaikan naispaikan lisäksi. Yhteistyö muiden jäälajien kanssa, esimerkiksi luistelukouluissa, tarjoaa hienon synergian ja kaataa turhia raja-aitoja eri lajien väliltä. Näin saamme lajin pariin enemmän harrastajia, ja lajissa jo mukana olevat menestymään kansainvälisesti ja mahdollisimman monen suomalaisen luistelemaan harrastukseksi. Tavoite on, että taitoluistelu on edelleen kiinnostava, upea ja turvallinen laji, jonka parissa on ilo harrastaa.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Olen aina pyrkinyt hallitustyöskentelyssä lajin (ja liiton) kehittämiseen objektiivisesti, laaja-alaisesti ja ammattimaisesti yhteistyössä liittohallituksen muiden jäsenten ja lajin ulkopuolella olevien tahojen kanssa. Tätä pyrin myös jatkamaan, mikäli tulen valituksi.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Olen omien hallitusvuosieni aikana tuonut liittohallitukseen arvioija- ja lajiosaamisen lisäksi myös vankan sääntöosaamisen sekä urheilumaailman kansainväliset kontaktit verkostoni kautta ja tätä haluaisin jatkaa. Uskon, että nämä osaamisalueeni täydentävät liittohallitukselle asetettuja tavoitteita myös tulevana vuosina. Koen myös maailman ainoana kaikkien taitoluistelulajien ylimmän kansainvälisen luokan ylituomarina tämän tietotaidon antavan mahdollisuuden tarjota osaamista jäätanssissa sekä yksin-, pari- ja muodostelmaluistelussa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Olen pitkän hallitus- ja tuomariuran aikana saanut muodostettua verkoston sekä kansainvälisesti että kansallisesti, joka ulottuu myös taitoluistelu-yhteisön ulkopuolelle. Pitkäaikaisena toimittajana poliitikot, yritysmaailman ja vaikkapa taidepiirien kasvot, nimet ja henkilöt ovat tuttuja ja tämä verkostoni on varsin laaja.
Etunimi	Leena
Sukunimi	Salo
Sähköpostiosoite	leena.salo@espoosynchro.fi
Puhelinnumero	+358405705964
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Espoo Synchronized Skaters
Ilmoittautumisajankohta	13.10.2021 20:02

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Saarelainen
Sähköposti	mika.saarelainen@live.com
Matkapuhelinnumero	+358503664664
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Pitkäaikainen kokemus liittohallituksessa. Laaja-alainen osaaminen, kokemus ja tietotaito taitoluistelun eri lajien tuomari- ja teknisestä arvioinnista.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	
Ehdokkaan ansioluettelo	
Etunimi	Anu
Sukunimi	Husu-Peltonen
Sähköpostiosoite	anu.husu-peltonen@evtluistelijat.fi
Puhelinnumero	+358442382576
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Etelä-Vantaan Taitoluistelijat
Ilmoittautumisajankohta	12.10.2021 13:51

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Mika
Sukunimi	Saarelainen
Sähköposti	mika.saarelainen@live.com
Matkapuhelinnumero	+358503664664
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	STLL:n liittohallituksen jäsen 2002- STTL:n varapuheenjohtaja 2015-2019 Kansainvälisen luisteliiton ISU:n muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen 2010-2018 Kansainvälisen luisteliiton ISU:n tuomarikouluttaja 2004- Jäsenenä ja puheenjohtajana useissa Taitoluisteliiton työryhmissä, pisimpään Arvioijien työryhmässä. Aiemmin Helsingfors Skridskoklubb rf:n (HSK) hallituksessa ja varapuheenjohtajana.
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Selostan taitoluistelua televisiossa ja suhteet esimerkiksi eri medioihin ovat hyvät.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	Lajin harrastajien lisääminen on suurin haasteemme. Me tarvitsemme lajin pariin lapsia, joista tulee uusia kilpaluistelijoita jopa maailman huipulle asti, mutta myös niitä luistelijointa, jotka haluavat nauttia taitoluistelusta harrastajana. Myös arvioijien määrän lisääminen kuuluu prioriteetteihin, sillä ilman meitä ei ole kilpailuja. Tässä tarvitsemme yhteistyötä liiton ja seurojen välillä.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	Taitoluistelulla on hyvät mahdollisuudet kasvaa vieläkin suuremmaksi lajiksi urheiluperheessä. Meillä on nyt jo kansainvälisissä kisoissa edustajia lähes kaikissa lajeissa, viimeisimpänä mukaan on tulossa pariluistelu. Menestyksemme eritoten muodostelmaluistelussa on tuonut uusia harrastajia lajin pariin ja nyt jäätanssi kokee hienoa nostetta, kun monen vuosikymmenen tauon jälkeen parimme saavutti olympiapaikan naispaikan lisäksi. Yhteistyö muiden jäälajien kanssa, esimerkiksi luistelukouluissa, tarjoaa hienon synergian ja kaataa turhia raja-aitoja eri lajien väliltä. Näin saamme lajin pariin enemmän harrastajia, ja lajissa jo mukana olevat menestymään kansainvälisesti ja mahdollisimman monen suomalaisen luistelemaan harrastukseksi. Tavoite on, että taitoluistelu on edelleen kiinnostava, upea ja turvallinen laji, jonka parissa on ilo harrastaa.
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	Olen aina pyrkinyt hallitustyöskentelyssä lajin (ja liiton) kehittämiseen objektiivisesti, laaja-alaisesti ja ammattimaisesti yhteistyössä liittohallituksen muiden jäsenten ja lajin ulkopuolella olevien tahojen kanssa. Tätä pyrin myös jatkamaan, mikäli tulen valituksi.
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	Olen omien hallitusvuosieni aikana tuonut liittohallitukseen arvioija- ja lajiosaamisen lisäksi myös vankan sääntöosaamisen sekä urheilumaailman kansainväliset kontaktit verkostoni kautta ja tätä haluaisin jatkaa. Uskon, että nämä osaamisalueeni täydentävät liittohallitukselle asetettuja tavoitteita myös tulevana vuosina. Koen myös maailman ainoana kaikkien taitoluistelulajien ylimmän kansainvälisen luokan ylituomarina tämän tietotaidon antavan mahdollisuuden tarjota osaamista jäätanssissa sekä yksin-, pari- ja muodostelmaluistelussa.
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	Olen pitkän hallitus- ja tuomariuran aikana saanut muodostettua verkoston sekä kansainvälisesti että kansallisesti, joka ulottuu myös taitoluistelu-yhteisön ulkopuolelle. Pitkäaikaisena toimittajana poliitikot, yritysmaailman ja vaikkapa taidepiirien kasvot, nimet ja henkilöt ovat tuttuja ja tämä verkostoni on varsin laaja.
Etunimi	Leena
Sukunimi	Salo
Sähköpostiosoite	leena.salo@espoosynchro.fi
Puhelinnumero	+358405705964
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Espoo Synchronized Skaters
Ilmoittautumisajankohta	11.10.2021 19:20

Ehdokas on käytettävissä hallitusjäseneksi	kyllä
Etunimi	Nina
Sukunimi	Salmela-Mäkelä
Sähköposti	ninajsa@gmail.com
Matkapuhelinnumero	+358407213347
Ehdokkaan järjestötoimintakokemus taitoluistelun seura-, alue-, liitto- ja/tai kv-tasolla	Pohjois-Kymen Liikuntayhdistys (KooKoo juniorit ja KooKoo Jäätaiturit) 2015 - 2018 Hallituksen jäsen Pohjois-Kymenlaakson alueen juniorikiekkoilun ja taitoluistelun monilajiseura, joka työllistää noin 15 kokopäivästä valmentajaa ja toimihenkilöä. Suomen Taitoluisteluliitto 2011-2018 Aluepäällikkö Itäinen alue / Kaakkoinen alue (aluejako muuttui kausieni aikana) Olosuhdetyöryhmän jäsen 2012-2015 Seura- ja alueverkosto 2017-2018 Osaamisen työryhmä 2016-2017 KooKoo Jäätaiturit (Kouvolan Jäätaiturit), 1/2010 - 5/2017 Seuran (taitoluistelujaoston) perustaja, puheenjohtaja ja ML-jaoston puheenjohtaja. Seuran toiminnan aloittamisen ja kasvun tukija. Kilpailunjohtaja ML-kansallisten sarjojen 3. kilpailuissa 2012 ja 2014, 1. kilpailussa 2016 ja lohkon 1 kilpailussa 2017 sekä ML-aluemestaruuskilpailussa 2013 ja ML-kutsukilpailussa 2015. Tähtiseurahankkeen sparraaja / tukija seuralle 2020 -> Helsingfors Skridskoklubb Kilpailunjohtaja 2020 -> ML SM-kilpailujen 2020 valmistelu - peruutuminen ML SM-sarjojen PreSeason 2020 ja 2021 Team Mystique: joukkueenjohtaja 2021-2022 Mukana järjestämässä Finlandia Trophy 2021 kisoja
Muu järjestötausta, luottamustoimet, muut tehtävät ja verkostot	Kymenlaakson Liikunta ry, 2016 -> Hallituksen varapuheenjohtaja Kymenlaakson alueellinen liikuntajärjestö, joka toimii eteläisen ja pohjoisen Kymenlaakson liikunnan ja urheiluakatemiatoiminnan koordinoijana. Suomen Jääkiekkoliitto, Kymi-Saimaan aluehallitus 2018 -> Hallituksen jäsen Alueellista jääkiekkotoimintaa kaikissa ikäluokissa koordinoiva elin. Kymi-Saimaan alueen seuratoimintavaliokunta 2020 -> Valiokunnan jäsen ja sihteeri Kouvolan Seudun Ammattiopisto 2012 - 2016 Ammatillinen neuvottelukunta, prosessitekniikan alan jaos jäsen (2012-2015) & puheenjohtaja (2015-2016) Neuvottelukunta, joka käsittelee ja hyväksyy prosessitekniikan opintosuunnitelman vuosittain. Kaakkois-Suomen Kemistiseura, 1/2002 - 12/2005 Hallituksen jäsen, rahastonhoitaja Kaakkois-Suomen alueen kemian alan ihmisten foorumi Kemiantekniikan kilta ry ja Teekkariakatemia ry, 1994 - 1997 Puheenjohtaja, rahastonhoitaja Opiskelijajärjestötoiminta opiskeluaikana toimi opiskelun hyvänä vastapainona ja auttoi kehittämään sosiaalisia taitoja, joita tarvitaan myös työelämässä.
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun haasteet tulevaisuudessa	- Pienenevät ikäluokat - harrastajamäärien ylläpito vaikeutuu - Kilpailu eri urheilulajien välillä - harrastajien riittävyys - Kasvavat kustannukset - kallis laji, ammattivalmentajat - Olosuhteet - jäähallien riittävyys ja toisaalta myös hallien ikääntyminen - Valmentajien ja arvioijien riittävyys tulevaisuudessa, erityisesti pienemmillä paikkakunnilla
Mitkä ovat ehdokkaan mielestä taitoluistelun mahdollisuudet tulevaisuudessa	- Lajin hyvä maine ja kauneus - Ammattimaisuus ja laadukkuus; mielikuva on hyvä ja sitä voi kirkastaa - Menestys luo menestystä
Ehdokkaan tavoitteet STLL:n hallitustyöskentelyssä	- Lajin elinvoimaisuuden ylläpitäminen ja kehittäminen - Erilaisten seurojen ja niiden tarpeiden huomioiminen - Huippu-urheilun sekä harrastamisen mahdollistaminen (Harrastamisen Suomen malli)
Ehdokkaan vahvuudet ajatellen STLL:n hallitustyöskentelyä	- Pitkä lajitausta ja lajituntemus - Pienten seurojen tuntemus vs isojen seurojen tuntemus - Maakuntaseurojen ja pääkaupunkiseurojen erilaisten haasteiden tiedostaminen - Halu vaikuttaa asioihin ja organisoida - Lajituntemus eri rooleista käsin - Työelämässä johtamisjärjestelmien tuntemus, jota voi soveltaa myös hallitustyöskentelyssä
Ehdokkaan mahdollisuudet vaikuttaa taitoluistelu-yhteisön ulkopuolella (yhteiskuntasuhteet, verkostot jne.)	- Jääkiekkomaailman tuntemus - lajien välisen yhteistyö lisääminen ja hyvien käytänteiden jakaminen lajien kesken (vähän myös koripallomaailman) - Aluejärjestötoiminnan tuntemus
Etunimi	Tommi
Sukunimi	Säilä
Sähköpostiosoite	tommi.saila@hsk.fi

Puhelinnumero	+358408200903
Seura jota esityksen tekijä edustaa	Helsingfors Skridskoklubb
Ilmoittautumisajankohta	14.10.2021 17:24